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Kolejnym miejscem pracy w Lubartowie, jakie mieli okazję zobaczyć uczniowie klasy II s, był
ratusz miejski. Korzystając z zaproszenia Mamy Krzysztofa Gruby, pracującej w lubartowskim
magistracie, dnia 16 czerwca w ramach zajęć lekcyjnych uczniowie mieli okazję z bliska
przyjrzeć się codziennemu funkcjonowaniu najważniejszego urzędu w naszym mieście.
Pierwszym miejscem, do jakiego udali się uczniowie był gabinet burmistrza Lubartowa Janusza
Bodziackiego. Dzięki jego uprzejmości klasa dowiedziała się, na czym polega praca burmistrza
oraz jakim zadaniom musi sprostać w swojej codziennej pracy. Dzieci z zaciekawieniem
słuchały gospodarza miasta, który przybliżył im krótko historię Lubartowa oraz zachęcał do
udziału w licznych imprezach kulturalnych, które organizowane są w naszym mieście.  Na
zakończenie spotkania Pan Burmistrz ofiarował każdemu uczniowi słodka pamiątkę.
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Oprócz wizyty w gabinecie burmistrza uczniowie mieli niecodzienną okazję być w sali obrad
Rady Miasta, w której zapadają najważniejsze dla Lubartowa decyzje. Tam spotkali się z
komendantem lubartowskiej Straży Miejskiej, który opowiedział na czym polega praca
strażników miejskich.

  

Sala obrad Rady Miasta była również miejscem spotkania z pracownicą Urzędu Stanu
Cywilnego w Lubartowie, która opowiedziała na czym polega praca w tym urzędzie oraz w jaki
sposób dokonywana jest rejestracja urodzeń, małżeństw oraz zgonów w formie aktów
prawnych. Aby w praktyce zaprezentować pracę urzędu spośród uczniów wybrani zostali jeden
chłopiec i jedna dziewczynka, którzy zawarli fikcyjny związek małżeński.

  

Uczniowie dowiedzieli się również, gdzie powinni się zgłosić, gdy osiągną pełnoletniość, aby
otrzymać dowód osobisty.

  

Ostatnim punktem spotkania było odwiedzenie miejsca pracy głównego informatyka Urzędu
Miasta, który opowiedział, w jaki sposób  zapewnia sprawne funkcjonowanie sprzętu
informatycznego i sieci komputerowej Urzędu Miasta.
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